

طلاق زن تهرانی از شوهرش وقتی به مرحله فرار از پرداخت مهریه رسید، صحنه‌ای جنجالی پلیس در یک آپارتمان شد.



مرد از دادن مهریه سرباز زد و زن با اصرار توانست حکم جلب شوهر مطلقه‌اش را بگیرد و این سرآغاز شلیک‌های جنجالی پلیس در یک آپارتمان شد.



تک خبر

مرگ آتشین ۷ عضو یک خانواده در تصادف با سوخت‌خورد

آیدین رزاقی / ۷ عضو یک خانواده در جاده سراوان به دهک که سرنشینان یک پژو ۴۰۵ بودند بر اثر برخورد با یک نیسان وانت که در حال سوخت‌خوردی بود در استان سیستان و بلوچستان جان خود را از دست دادند. به گزارش «ایران»، مهران ۲۰ ساله یکی از اهالی این منطقه که شاهد این اتفاق دقایقی بعد از وقوع بود در گفت‌وگو با «ایران» می‌گوید: هر ماه پیش از ۱۰ حادثه مرگبار در اثر برخورد خودروهای سوخت‌خورد با سایر خودروها در جاده به علت سرعت بالا یا افرادی که در حال گذر از جاده هستند، رخ می‌دهد. وی که خود مشغول شغل سوخت‌خوردی است و یک برادر ۲۵ ساله هم دارد که مشغول به این کار است از سختری‌های این شغل می‌گوید و تشریح می‌کند: معمولاً این قبیل اتفاقات هر چند روز یک‌بار به وقوع می‌پیوندد اما تاکنون شاهد کشته شدن هم‌زمان ۷ عضو یک خانواده در یک اتفاق نبودیم. او از غیرایمن بودن این کار می‌گوید و می‌افزاید: معمولاً در اینگونه اتفاقات چون یک طرف تصادف ماشین سوخت‌خوردی است، قطعا منجر به مرگ راننده سوخت‌خورد می‌شود و حداکثر صدمه را به خودوری طرف مقابل وارد می‌کند. وی که درآمد نسبتاً قابل توجهی این شغل داشته و اضافه می‌کند: هر سوخت‌خوردی می‌تواند روزی دو مرتبه بار مسافت را حمل کند و بیشتر از این امکان انجام سرویس وجود ندارد و در طول روز درآمد یک نفر بین ۵۰۰ هزار تا یک میلیون تومان در نوسان است که این درآمد هم در منطقه درآمد مناسبی به نظر نمی‌رسد. او اتفاق کشته شدن ۷ نفر از یک خانواده را حادثه‌ای بسیار تلخ عنوان کرده و اضافه می‌کند: معمولاً سوخت‌خورها برای اینکه در هیچ نقطه‌ای نایستند رانندگی پرخطر دارند و همچنین تعداد افرادی که هر روز به این شغل می‌پیوندند زیاد است چون هیچ شغلی غیر از کشاورزی و باغداری آن هم در ابعاد کم در این منطقه وجود ندارد.

آخرین خبر

مرگ هولناک مرد جوان در کلینیک کاشت مو

مرد جوان در جریان آزمایشات قبل از کاشت مو در کلینیک زیبایی جان باخت. به گزارش «ایران»، پنجشنبه ۲۸ اردیبهشت‌ماه، رسیدگی به مرگ معمایی مرد جوان در یک کلینیک زیبایی کاشت مو در دستور کار محمد جواد شفیعی بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت. تحقیقات ابتدایی نشان می‌داد که مرد جوان قصد انجام کاشت مو را داشت که تحت آزمایشات اولیه قرار گرفت اما در همین حال با دلایل نامعلومی به کام مرگ فرورفت. رسیدگی به این موضوع تا روشن شدن راز مرگ این جوان در دستور کار قضایی قرار خواهد داشت.

قاتل زنجیره‌ای

پزشک قاتل

هارولد فردریک شپین، یک پزشک عمومی و قاتل زنجیره‌ای انگلیسی بود. او به‌عنوان یکی از پرکارترین قاتلان زنجیره‌ای در تاریخ شناخته می‌شود که حدود ۲۵۰ قربانی دارد

زن ایرانی، موتورسوار برتر جهان شد

حادثه وحشتناک برای مریم طلایی در پیست موتورسواری

داشت، این مهم سبب می‌شد تا به خاطر وزن زیادش، داخل گل و لای برگردد. این اتفاق چند بار برایم پیش آمد و اگر مردم محلی نبودند و به کمک نمی‌آمدند، همانجا می‌ماندم و از آنجایی که در برخی نقاط، امکان حمله حیوانات وحشی وجود داشت، ممکن بود اتفاقات خطرناکی برایم پیش بیاید.» مریم طلایی در خصوص زمانی که به ایران بازگشت و رشته موتورسواری را ادامه داد، می‌گوید: «وقتی به ایران بازگشتم، در رشته موتورکراس فعالیتیم را شروع کردم ولی آن زمان، فدراسیون، به مدت دو الی سه سال، اجازه موتورسواری بانوان در رشته ریس را نمی‌داد. آن زمان، من و سه خانم دیگر، پیگیر این مهم بودیم. بعد از دوندگی‌های بسیار، به ما اجازه ورود به پیست را دادند. از آن زمان به بعد، هم آموزش‌ها شروع شد و هم یک روز در هفته در پیست آزادی تمرین می‌کردیم که رفته رفته، تعداد خانم‌های موتورسوار نیز بیشتر شد.»

**ایرانی‌ها ایمنی موتورسواری را رعایت نمی‌کنند**

مریم طلایی، ورزشکار رشته موتورسواری در ادامه در خصوص سختری‌های این رشته ورزشی می‌گوید و می‌افزاید: «موتور ریس این روزها خیلی گران است. حال موتور ریس را که در مسابقات استفاده می‌شود تصور کنید که خیلی گران‌تر از آن موتور اولیه است؛ چرا که دستکاری می‌شوند تا قدرتشان بیشتر شود. قیمت موتورها از مدل‌های قدیمی با ارزش ۳۰۰ میلیون تومان شروع می‌شوند تا یک میلیارد تومان به بالا. با توجه به شرایط اقتصادی این روزها، بسیاری از خانم‌هایی که موتورسواری را شروع کرده بودند، این ورزش را کنار گذاشته‌اند؛ چراکه دیگر توانایی پرداخت هزینه‌ها را ندارند. برای مثال زمان‌هایی پیش می‌آید که ما در طول یک هفته لاستیک تمام می‌کنیم و با این قیمت‌های سر به فلک کشیده فکر می‌کنید چند نفر توانایی این را دارند که این ورزش را ادامه دهند؟ او در پایان می‌گوید: «اکثر اوقات ایرانیان، ایمنی موتورسواری را به خوبی رعایت نمی‌کنند؛ درست مثل موضوع بستن کمربند ایمنی ماشین که قبلاً برای راننده‌ها امری جا نیفتاده بود. امروزه شرایط فراهم شود تا ایمنی موتورسواری نیز برای مردم مفهوم پیدا کند. من سعی می‌کنم با تصادف‌های موتورسواری، آموزش‌هایی را ارائه دهم. با وجود این خیلی خوب می‌شد که مسئولان بالادست هم این امر را جدی‌تر دنبال می‌کردند تا از حوادث اینچنینی جلوگیری شود.»

برترین موتورسوار رالی ۲۰۲۳ اتریش شدم

مریم طلایی، رئیس کمیته بانوان کانون جهانی اتومبیلرانی، که امسال از سوی فدراسیون بین‌المللی خودروهای تاریخی، برترین موتورسوار رالی ۲۰۲۳ اتریش شده است، به خبرنگار «ایران» می‌گوید: «این رالی هر سال در یک کشور جهان برگزار می‌شود و امسال به دلیل صدمین سال برگزاری آن، در کشور مبدأ یعنی اتریش برگزار شد که ۱۲ شرکت‌کننده از ۱۷ کشور جهان در آن حضور داشتند. از آنجایی که من موتور خودم را از ایران به اتریش نبرده بودم، از موتور اجاره‌ای برای رالی استفاده کردم که آخرین مدل سال بود. در این رالی هر سال راننده برتر انتخاب می‌شود که من امسال موفق به کسب این مقام شدم و پرچم ایران را در این رقابت بالا بردم. با وجود اینکه باران به شدت می‌بارید، مسیر فوق‌العاده خطرناک و لغزنده شده و چند تصادف خیلی وحشتناک نیز رخ داده بود؛ اما من به مسیر خود ادامه دادم. طی چهار روز برگزاری رالی، برای برگزارکنندگان خیلی جالب بود که یک زن ایرانی نه تنها در رالی شرکت کرده است؛ بلکه با پی بردن به این مساله سال است که در این رالی شرکت می‌کنند و تجربه دارند، رانندگی کرده و به مسیر خود ادامه داده است. در واقع من به‌عنوان نخستین ایرانی که برای اولین بار در حد سال گذشته، در رالی بزرگ Fiva world Rally شرکت کرده است، موفق شدم به‌عنوان برترین موتورسوار سال شناخته شوم.»

می‌گوید: «من همیشه موتورسواری را دوست داشتم؛ از طرفی جهانگردی هم می‌کردم برای همین به فکر اقدام که گواهینامه بگیرم و در سفرهایم نیز، موتورم را با خودم ببرم.»

سفر با موتور در آفریقا؛ همه از دیدنم تعجب می‌کردند

طلایی می‌افزاید: «من ۸۸۰۰ کیلومتر در آفریقا با موتور شخصی خود طی چهار ماه سفر کردم. در آفریقا، یک بار هم زن موتورسوار ندیدم و برای مردان آنجا جالب بود که یک خانم موتورسواری می‌کند. همچنین دیدن موتور من برایشان بسیار جالب بود چراکه آنجا، معمولاً موتورهای زیر ۲۵۰ سی‌سی هستند و هر موتوری با ظرفیت بالاتر از آن شبیه یک غول عجیب و غریب به نظر می‌رسد.» او در خصوص حوادثی که برایش در سفرهایش رخ داده است، می‌گوید: «از آنجایی که من در فصل بارندگی به آفریقا رفتم و آنجا هم جاده‌های خوبی نداشتند و همچنین، موتور من بار زیادی رویش

زهرای هاشمی / زن موتورسوار ایرانی که موفق شده است در رالی بزرگ ۲۰۲۳ Fiva world Rally به‌عنوان موتورسوار برتر شناخته شود، از سختری‌ها و حوادثی که برایش در این مسیر پیش آمده است، می‌گوید. «باورتن می‌شود یک سنگ‌ریزه کوچک بتواند شما را طوری نقش بر زمین کند که تا قبل از آن، فکرش را هم نمی‌کردید؛ برای من که اتفاق افتاد! سنگ‌ریزه‌ای که باعث شد وقتی به زمین افتادم، دو موتورسوار دیگر نیز از روی زانوئیم راستم رد شوند!» اینها را مریم طلایی می‌گوید: زن ایرانی که در رشته ورزشی موتورسواری، دست‌انگیز شده و در دنیا نیز شناخته شده است. او در خصوص حادثه وحشتناکی که برایش رخ داده، می‌گوید: «این حادثه مربوط به سال ۱۳۹۵ است. در پیست آیلند، با برخی دوستان مشغول تمرین موتورسواری بودیم که این حادثه وحشتناک برایم رخ داد. من آن زمان رئیس هیأت آیلند نیز بودم و به سبب باز بودن محیط و ورزش باد، هر شب، خار و خاشاک و سنگ‌ریزه‌های زیادی روی این پیست می‌نشست؛ برای همین هر روز صبح، این پیست را تمیز می‌کردیم تا برای موتورسواران مشکلی پیش نیاید. یک ترمز اشتباه و یک سنگ‌ریزه کوچک؛ وحشتناک‌ترین حادثه زندگی‌ام را رقم زد. او می‌افزاید: «من مسئولی بودم که هر روز صبح، پیچ‌های پیست را بررسی می‌کردم تا چنین مواردی روی آن نباشد؛ چون پیچ‌ها دقیقاً محل اصلی برای رخ دادن حادثه هستند. بعد از آنکه تمرین شروع شد، سربک پیچ که موتور را خواباندم، یک سنگ‌ریزه کوچک زیر لاستیک جلوی موتور من رفت و با یک ترمز اشتباه از طرف من، حادثه، همانجا رخ داد.»

مریم طلایی در تشریح جزئیات این حادثه می‌گوید: «سرعت من بسیار بالا بود و وقتی به زمین خوردم تا چند متر روی زمین کشیده شدم؛ اما بدترین اتفاق زمانی افتاد که دو موتورسوار که عقب‌تر از من بودند و فاصله کمی با من داشتند، نتوانستند موتورهایشان را کنترل کنند تا با من برخورد نداشته باشند برای همین هر دو موتورسوار، از روی زانوئیم پای راستم رد شدند. این زن موتورسوار ایرانی با اشاره به اینکه بعد از این حادثه دو ماه تحت درمان بوده، می‌افزاید: «با وجود این خیلی زود برگشتم تا با موتورم تمرین کنم. الان که چند سالی از این اتفاق می‌گذرد، من همچنان با آن زانوئیم حادثه دیده مشکل دارم؛ چرا که باید صبر می‌کردم تا دوران نقاهتم به طور کامل طی شود.»

دزدان تاندان مسلح نقش پلیس را بازی می‌کردند

مأموریت کلیدی ۲ زن در سرقت‌های سریالی خانه‌های اعیانی



دزدان مسلح خانه‌های اعیانی شمال تهران بسیار سازمان یافته اقدام می‌کردند. ۲ زن در این باندها تا دزدان مسلح بودند که مأموریتی پوششی داشتند. به گزارش «ایران»، اوایل اردیبهشت ماه امسال بود که زن و مردی با مراجعه به پلیس از سرقت طلا و وسایل خانه‌شان از سوی ۲ مرد مسلح در شمال تهران خبر دادند و با توجه به حساسیت موضوع تیمی از اداره یکم پلیس آگاهی تهران برای دستگیری سارقان مسلح وارد عمل شدند.

**پلیس‌های مرموز**

کارآگاهان در کام نخست تحقیقات، اظهارات زن و مرد جوان را مورد بررسی قرار دادند و مشخص شد ۲ مرد در نقش پلیس وارد ساختمان شده و زمانی که زن جوان در خانه را روی ۲ مرد جوان باز می‌کند با تهدید اسلحه آنها رویه‌رو می‌شود و در ادامه مردان مسلح با تهدید اسلحه اقدام به سرقت طلا، کوشی موبایل، پول و وسایل با ارزش کم حجم داخل خانه و خودرو می‌کنند.

زن زاغ زن

بدین ترتیب کارآگاهان برای تجسس‌های قتی به محل سرقت رفته و در بررسی فیلم دوربین‌های مداربسته مشاهده می‌کنند که همراه این سارقان یک زن دیگر نیز وارد ساختمان شده و در راه پله‌ها مشغول به زاغ زنی و گمراه کردن اهالی ساختمان بوده است.

**سرنخ اصلی**

تجسس‌های پلیسی ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان در جریان سرقت‌های مسلمانانه دیگری به همین شیوه قرار گرفتند و در بررسی فیلم‌های دوربین مداربسته در صحنه‌های سرقت که بیشتر در شمال تهران رقم خورده پی بردند که زن جوان در برخی از سرقت‌ها نیز فرزندش را برای گمراه کردن با خود به محل سرقت می‌برده و این در حالی بود که مردان مسلح با کلاه سعی بر پوشاندن چهره‌شان داشتند اما یکی از دوربین‌ها چهره متهمان را فاش کرد.

همین سرنخ کافی بود تا متهمان که سابقه‌دار هم بودند شناسایی شوند و کارآگاهان با اقدامات فنی و پلیسی مخفیگاه سارقان مسلح را در جنوب تهران ردزنی کردند.

**فنون رزمی پلیس در برابر شلیک‌های دزد مسلح**

کارآگاهان روز شنبه ۲۳ اردیبهشت ماه با شناسایی مخفیگاه متهمان برای دستگیری آنها وارد عمل می‌شوند اما یکی از سارقان که مسلح بود با مشاهده مأموران در یک قدمی شان اقدام به تیراندازی به سمت مأموران می‌کند که تیم پلیسی با اطلاع از مسلح بودن سارقان و با رعایت قانون به کارگیری سلاح به سمت متهم تیراندازی کرده و پس از خلع سلاح سارق مسلح با انجام فنون رزمی متهم دستگیر و همدستانش نیز که در مخفیگاهشان پنهان شده بودند تسلیم پلیس شدند.

اعتراف دزدان سریالی

متهمان پس از دستگیری به ۳ سرقت مسلمانانه از خانه‌های شمال تهران اعتراف کردند و یکی از متهمان در اعترافاتش گفت: در نقش مأمور وارد ساختمان‌هایی که از قبیل شناسایی کرده بودیم می‌شدیم و در ادامه مرضیه در راه پله‌ها زاغ زنی می‌کرد تا اگر همسایه‌ای قصد دخالت در کارمان داشتند با فریبکاری آنها را سرگرم می‌کرد و می‌گفت که پلیس وارد ساختمان شده و در حال مأموریت است نباید دخالت کنند و همین باعث می‌شد که دیگر کسی به ما کاری نداشته باشد.

وی در ادامه گفت: پس از ورود به خانه در نقش مأمور با تهدید اسلحه طلا، پول، کوشی موبایل، خودرو و وسایل با ارزشی که می‌توانستیم با خودمان حمل کنیم از خانه‌ها سرقت می‌کردیم.

مزدوری یک زن

سارق مسلح در خصوص شناسایی خانه‌ها گفت: بعد از اینکه تصمیم به این سرقت‌ها گرفتیم برای شناسایی خانه‌ها از زن جوانی که به این خانه‌ها در نقش پرستار یا نطق‌تچی رفت و آمد داشت کمک گرفتیم و او نیز با توجه به پیشنهاد پول خوبی که داده بودیم با ما هم‌دست شد و آمار خانه‌هایی را که طلا و پول نگهداری می‌کردند به ما می‌داد و در یک فرصت مناسب برای سرقت وارد عمل می‌شدیم.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت در راستای این خبر گفت: سلاح کلت کمری و اموال مسروقه از مخفیگاه متهمان کشف شد و مالباخته در مواجهه حضوری آنها را شناسایی کرد.

وی افزود: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان برای کشف جرایم احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی قرار گرفتند و خوشبختانه در صحنه دستگیری که سارقان به سمت مأموران تیراندازی کرده بودند هیچ‌یک از مأموران و متهمان زخمی نشدند.

